

MyinkDate.dk ApS

Nørregade 8G
8850 Bjerringbro

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2021

Søren Lund Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MyinkDate.dk ApS
Nørregade 8G
8850 Bjerringbro

CVR-nr: 38045776
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året alene været begrænset aktivitet i selskabet.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har mistet mere end halvdelen af sin kapital. Det er ledelsens vurdering at kapitalen over de kommende år vil blive reetableret via driften.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.250	-88.375
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.355	-622
Resultat af ordinær primær drift		-10.605	-88.997
Andre finansielle omkostninger		-15.092	-47.504
Ordinært resultat før skat		-25.697	-136.501
Skat af årets resultat			28.618
Årets resultat		-25.697	-107.883
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.697	-107.883
I alt		-25.697	-107.883

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.421	21.776
Materielle anlægsaktiver i alt		17.421	21.776
Anlægsaktiver i alt		17.421	21.777
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	42.260
Tilgodehavende skat		42.260	0
Andre tilgodehavender		183.540	94.787
Tilgodehavender i alt		225.800	137.047
Likvide beholdninger		5.420	100.541
Omsætningsaktiver i alt		231.220	237.587
AKTIVER I ALT		248.641	259.364

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.268.522	-1.242.824
Egenkapital i alt		-1.218.522	-1.192.824
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.425.444	1.425.444
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.719	26.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.467.163	1.452.189
Gældsforpligtelser i alt		1.467.163	1.452.189
PASSIVER I ALT		248.641	259.364

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Som helejet datterselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen aktiver, der er stillet til sikkerhed overfor tredjemand.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret